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Piyasa Beklentisi 
 

Güne yükselişle başlayan BIST-100 endeksi, 77.805-78.753 aralığında dalgalanarak, gün sonuna doğru gelen tepki 
alımları ile beraber %0,09’luk oldukça sınırlı bir değer artışı ile 78.235 seviyesinden kapandı. 2,76 milyar TL 
seviyesinde gerçekleşen ZAYIF hacim ve %65 seviyesinin üzerine çıkan yabancı takas oranı (T+2) dikkat 
çekiciydi. Yabancı takas oranı böylece son 7 gündür gösterdiği sert yükselişle beraber 2014 Eylül’ünden bu yana en 
yüksek seviyeye ulaştı. 
 
Atlanta Fed başkanı Dennis Lockhart’ın ABD basınına vermiş olduğu demeçte “Fed’in Eylül ayında faizleri artırmaya 
yakın olduğu” ifadesi, USD’nin diğer para birimlerine karşı değer kazanmasına neden oldu. Açıklamalarla beraber Dolar 
endeksi (DXY) 98 seviyesinin üzerine çıkarken, Euro/Dolar paritesi 1,09’un altına gevşemiş durumda. USDTRY’de ise 
2,77’nin üzerinde hareketlerin hız kazanarak 2,79 seviyesini test edildiğini görüyoruz. Dün parti başkanlarının yaptığı 
açıklamalar ile birlikte siyasi risk priminin de artış gösterdiği TL tarafında, diğer gelişen para birimlerinden daha yüksek 
bir değer kaybı olduğu göze çarpıyor. Bu nedenle bugün açılış sonrası, olası bir satış baskısına karşı dikkatli 
olunması gerektiğini düşünüyoruz. 
 
Dün veri akışı olarak zayıf bir gün geçirsek de, yurtiçinde siyasilerin yaptığı açıklamalar fiyatlamalarda esas belirleyici 
oldu ve volatiliteyi artırdı. CHP ve MHP’nin demeçleri sonrası piyasalarda “erken seçim” olasılığının artışı, fiyatlamalara 
da satış baskısı olarak yansıdı. CHP koalisyon konusunda, “AK Parti ile arasında halen görüş ayırlıkları olduğunu ve 
son kararın genel başkanlarda olacağını” ifade etti. Reuters’ın haberine göre MHP’nin “Kasım’da seçim olması şartıyla 
AK Parti azınlık hükümetine destek vereceği” ifadelerine karşın MHP cephesinden bu açıklamalar yalanlandı.  
 
Özellikle Cuma günü Moody’s’in yapacağı kredi notu değerlendirmesi öncesinde siyasi ve jeopolitik risklerin, beklentileri 
NEGATİFe döndürebileceği olasılığına karşı temkinli olunması gerektiğini düşünüyoruz. Moody’s’ten görünüm ve kredi 
notunda (Yatırım Yapılabilir Seviye olan “Baa3” – “negatif”) değişiklik beklenmiyor. Ancak söz konusu riskler, bu 
toplantı için olmasa da 4 Aralık’ta yapılması beklenen son toplantı açısından sorun teşkil edebilir. 
 
Bugün ABD’de saat 15:15’te açıklanacak olan Temmuz ayı ADP Özel Sektör İstihdamı (ADP) verisinin önemi, dün 
Lockhart’ın açıklamasında “istihdam piyasasındaki verilere bakılacağı” ifadesinden sonra iyiden iyiye artmış 
durumda. Fed’in son toplantıda istihdam piyasasına yaptığı vurgu, Tarım Dışı İstihdam (TDİ) verisine öncü kabul edilen 

ADP’nin fiyatlama etkisinin güçlü olacağına işaret ediyor. Temmuz ayında 220 bin kişi artış göstermesi beklenen 
ADP verisinin tahminleri aşması sonrasında, Faiz artışında Eylül ayı ihtimalinin güçlenmesi üzerinden DXY’de 99,75 

seviyesine doğru hareketler görülebilir. Bu durum gelişmekte olan piyasalarda OLUMSUZ fiyatlamalara neden olacaktır. 
Ayrıca yine bugün ABD (saat 16:45) ve Avrupa’dan (Saat 10:55 – 11:00) gelecek İmalat Dışı PMI verileri, parite özelinde 
takip edilmelidir. 
 
Dış piyasalarda ise karışık bir görünüm hakim. Asya piyasalarında Çin, diğer kıta borsalarına göre ayrışarak 
fiyatlanmaya devam ediyor. Asya’da tepki alımları etkili olurken, Çin’de %2 civarında geri çekilmeler söz konusu. Hafif 
satıcılı kapanan ABD piyasalarında Dow Jones ve S&P vadelileri satıcılı seyrederken, Nasdaq vadelileri bilanço 
döneminin etkisiyle pozitif ayrışmaya devam ediyor. Karışık kapanışlar gösteren Avrupa piyasalarının alıcılı açılması 
bekleniyor. 
 
Güne 2.79 seviyelerine kadar yükselen Dolar kurunun yarattığı baskı ile satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 
77.700 desteğini yakında takip etmeye devam ediyoruz. Son günlerde bu seviyenin üzerinde tutunan endekste 77.700 
desteğinin kırılması durumunda gevşeme eğilimi hız kazanabilir. Bu nedenle mevcut pozisyonları bu desteğin altında 
azaltmanın yararlı olacağı kanaatindeyiz. Olası geri çekilmelerde ise 77.200 ve 76.600 seviyeleri sırası ile alt destek 
konumunda olacaktır. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/ Lockhart, "Şu an itibariyle eylül toplantısıyla ilgili pozisyonum, ekonominin hazır ve faiz artışı için harekete 
geçmenin uygun olduğu yönünde" yorumunda bulundu. Lockhart, özellikle istihdam verilerinin ekonomiye dair 
olumlu sinyaller verdiğini dile getirirken, ilk çeyrekteki zayıflığın yılın geri kalanını etkilemediği değerlendirmesini 
yaptı.*Dünya. 

 Yunanistan Maliye Bakanı kreditör temsilcileriyle dün görüşmesinin ardından görüşmelerin bu hafta 
tamamlanması gerektiğini söyledi. AB sözcüsü 20 Ağustos öncesinde anlaşmanın mümkün olduğunu söyledi.  

 IMF, Çin para birimi yuanın önemli göstergelerde küresel denklerinin gerisinde kaldığını ve yuanın rezerv para 
birimi statüsü alması ile ilgili karar öncesinde daha çok çalışma yapılması gerektiğini belirtti.*BloombergHT. 

 Reel efektif döviz kuru endeksi Temmuz ayında bir önceki aya göre TÜFE bazında değer kazanarak 98,29'dan 
99,55'e yükseldi. Türk Lirası'nın değeri Temmuz ayında geçen yılın aynı ayına göre TÜFE bazında 4,65 puan, 
ÜFE bazında 0,61 puan azaldı.*BloombergHT. 

 Ekonomistler, Moody's'in Cuma günü yapacağı Türkiye değerlendirmesinde kredi notu ve negatif görünümü 
değiştirmeyeceğini tahmin ediyor.*Dünya. 

 Haluk Koç, partisi ile Ak Parti arasında yürütülen koalisyon ön görüşmelerinin tamamlanmasının ardından bazı 
konularda AKP ile aralarında ciddi farklılıklar olduğunu söyledi. Görüşmeler konusuda raporlarını parti liderlerine 
sunacaklarını ve koalisyonun kurulmasını Ak Parti lideri Ahmet Davutoğlu ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na 
bağlı olacağını sözlerine ekledi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GLYHO 1.83 6.4% 12,549,257

TBORG 6.56 5.3% 4,545,914

AYEN 2.32 4.0% 3,453,149

GUBRF 7.74 4.0% 17,595,036

TOASO 18.05 3.7% 18,881,749

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

OZGYO 1.39 -4.8% 1,942,166

BRYAT 29.95 -4.8% 1,348,925

DEVA 3.29 -4.6% 12,641,779

GSDHO 1.19 -4.0% 7,199,039

PAGYO 4.57 -3.8% 63,903

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 AB ECB Toplantısı (Para Politikası Dışı) 

10:55 Almanya Hizmet PMI Tem. (Bekl: 53,7) 
11:00 AB Hizmet PMI Tem. (Bekl: 53,8) 
11:30 AB Bileşik PMI Tem. (Bekl: 53,7) 
11:30 İngiltere Hizmet PMI Tem. (Bekl: 58) 
12:00 AB Perakende Satışlar-Aylık Haz. (Bekl: -%,2) 

15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Tem. (Bekl: 220 Bin) 

15:30 ABD Dış Ticaret Dengesi Haz. (Bekl: -42,5 mlr $) 
16:45 ABD Hizmet PMI Tem. (Bekl: 55,2) 
17:00 ABD ISM Hizmet PMI Tem. (Bekl: 56) 
TR EREGL finansallarını açıklayacak. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, TÜBİTAK'ın yerli akıllı telefon çağrısına ilişkin 8 başvurunun kabul edildiğini, bunlardan 3'ünün 

donanım, diğerlerinin yazılımla ilgili olduğunu söyledi.*CNBCe. 

 Geçtiğimiz yıl total kredilerin yüzde 2.7’sinden yüzde 3’üne yükselen sorunlu krediler muhtemelen zirve yaptı. Bankaların feragat ettiği 

sorunlu kredi miktarı, bu yıl üçte bir oranında gerileyerek 4 milyar liraya (1.4 milyar dolar) inmeye hazırlanıyor.*BloombergHT. 

  Alınan tüm önlemlere rağmen, toptan ve perakende et fiyatlarının tırmanışını sürdürmesi üzerine, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

yeniden ithalat silahına sarıldı. Edinilen bilgilere göre, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda dün yapılan toplantıda alınan bir kararla, et-

süt piyasasına müdahale görevi bulunan ESK, karkas et ithalatı konusunda yetkilendirildi.*Dünya. 

 Geçen yıllarda olduğu gibi 2015’te de konut satışları açısından iyi bir dönem geçiriliyor. Hatta son üç yılın artış rekoru kırılmış 

durumda.*Milliyet. 

 ALBRK: 367 gün ve 2 yıl 3 gün vadeli toplam 400 mn USD başlangıç meblağlı, USD ve EUR döviz cinsinden murabaha sendikasyon kredisi 

çalışması kapsamında görevlendirme mektubu imzalanmıştır. 

 ASYAB: Samanyolu Yayın Holding 1 mn adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 AVISA: SAHOL sahip olduğu hisselerden 459 bin adedi satmaya karar vermiştir. 

 BMEKS: Bir ortak 272 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 DMSAS: Bilecik Vezirhan’da bulunan üretim tesisindeki 5 no'lu üretim hattının 7-27 Eylül arasında, 2 ve 4 no'lu hatların ise 1 Aralık 2015 – 3 

Ocak 2016 arasında  yıllık planlı ve kademeli kısmi revizyona alınmasına karar verilmiştir. 

 EREGL: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 348 mn TL ve YF beklentisi 313 mn TL. 

 FROTO: Gölcük, Yeniköy ve İnönü Fabrikalarında 05 - 16 Ağustos arasında üretime ara verilecektir. 

 GOLTS: Planlanan ve devam etmekte olan yatırım projelerinin finansmanında kullanılmak üzere 10 mn USD orta vadeli kredi alınmasına 

karar verilmiştir. 

 LKMHN: Bir ortak 100 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 ORGE: Afyon Üniyurt Özel Öğrenci Yurdu Projesinin 4. Fazına ait elektrik taahhüt işlerinin yapımı için 1 mn TL bedelli anlaşma yapılmıştır. 

 SASA: 4 Ağustos’ta sona eren zorunlu pay alım teklifi sonrasında ortaklık yapısı Erdemoğlu Holding %84.8 ve Halka Açık %15.2 olarak 

şekillenmiştir. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makro ekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.20 15.40 -1.30% 19.60 28.9%

BIMAS 47.10 46.70 0.86% 51.90 10.2%

ENKAI 4.91 4.99 -1.60% 6.32 28.7%

GARAN 7.91 7.98 -0.88% 10.40 31.5%

TCELL 12.45 12.30 1.22% 15.20 22.1%

THYAO 9.00 8.88 1.35% 10.60 17.8%

TRKCM 2.02 2.02 0.00% 3.00 48.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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